




 


















+ de 1000 idées de bricolage sont téléchargeables gratuitement sur notre site internet : www.aduis.com

N°104.495 - cube porcelaine
Idée bricolage

Matériel :
assiette porcelaine
cube porcelaine
peinture à la craie

ruban de masquage-
marqueur à la craie
Pinceau et ciseaux

Cube porcelaine
à la peinture à la craie

difficulté :

durée ::

moyen

env. 20 min
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2.

3.

4.

5.
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Réalisation :
Nettoie bien les cubes en porcelaine ! Ils doivent être propres et 
dégraissés.

Recouvre le cube avec le ruban de masquage en laissant un rectangle 
 (voir photo).

Applique plusieurs couches de peinture à la craie. Laisse bien sécher entre 

les diff érentes couches. 

Après la dernière couche, laisse bien sécher pendant au moins 24 heures !

Retire le ruban de masquage.

Maintenant tu peux inscrire un message sur les cubes en porcelaine, soit 

avec de la craie, soit avec un marqueur „craie“. 

Par exemple : moutarde, ketchup, mayonnaise ou au petit déjeuner en y 

inscrivant les diff érentes sortes de confi tures.
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